
令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1 9時30分 公用車（軽ルーフ型自動車）購入 指名・物品、役務

2 9時50分 消防積載車（軽トラック型自動車）購入 指名・物品、役務

3 10時10分 てんびんの里文化学習センター清掃業務 指名・物品、役務

4 10時30分 東近江市支所庁舎等定期清掃業務 指名・物品、役務

5 10時50分 能登川図書館・博物館日常清掃業務 指名・物品、役務

6 11時10分 東近江市愛東支所　施設管理委託業務 指名・物品、役務

7 11時30分 湖東地区湯里処理区誤接合調査業務 指名・物品、役務

8 13時30分 平成31年度蒲生スマートインター緑地帯管理業務 指名・物品、役務

9 13時50分 五個荘配水池及び能登川配水池除草業務 指名・物品、役務

10 14時10分 市立小中学校自家用電気工作物保安管理業務（八日市地区） 指名・物品、役務

11 14時30分 東近江市愛東支所自家用電気工作物保守等業務 指名・物品、役務

12 14時50分 水道施設電動弁バルブコントロール分解整備業務 指名・物品、役務

13 15時05分 平成31年度東近江市市民意識調査業務 指名・物品、役務

14 15時20分 幼稚(児)園、小中学校の飲料水･プール水の水質検査業務 指名・物品、役務



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

落
札
業
者

業者名 （有）蒲生自動車

代表者 代表取締役 川島　正人

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

727,723円 非公表 設定しない

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年　午前９時３０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度

工事(委託)件名 公用車（軽ルーフ型自動車）購入

工事(委託)場所 　　―

（株）カーショップオクムラ 823,819

（株）朝比自動車工業所 843,808

（有）大野速進社 849,000

（株）奥村兄弟商会 821,500

カトウモータース（株） 辞退

（有）蒲生自動車 673,818 落札

ＧＡＲＡＧＥ　ＣＨＡＭＰ 欠席

クリーンカー近江 945,000

湖東ダイハツ販売（有） 1,130,000

（有）トータルショップ・ＳＯＳ 辞退

（有）中嶋商会 945,000

西澤自動車工業（株） 欠席



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

（有）中嶋商会 820,000

西澤自動車工業（株） 欠席

湖東ダイハツ販売（有） 1,096,000

（有）トータルショップ・ＳＯＳ 辞退

ＧＡＲＡＧＥ　ＣＨＡＭＰ 欠席

クリーンカー近江 790,000

カトウモータース（株） 辞退

（有）蒲生自動車 587,712 落札

（有）大野速進社 756,000

（株）奥村兄弟商会 754,000

（株）カーショップオクムラ 851,091

（株）朝比自動車工業所 714,808

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午前９時５０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度

工事(委託)件名 消防積載車（軽トラック型自動車）購入

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 （有）蒲生自動車

代表者 代表取締役 川島　正人

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

634,728円 非公表 設定しない



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9 （株）ヤマト 250,000

ビューティ・サポート（株）　第２営
業所

180,000

（株）メンテナンスセンター 171,000

日本メンテナンス（株） 175,000

（株）光ビルサービス 190,000

（株）ダスキン湖南　ダスキン蒲生野
支店

辞退

（株）ナショナルメンテナンス 118,000 落札

クリエイティブ 152,000

伸企クリーンサービス 160,000

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午前１０時５分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度

工事(委託)件名 てんびんの里文化学習センター清掃業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 （株）ナショナルメンテナンス

代表者 代表取締役 西田　克己

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

127,440円 非公表 設定しない



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9 （株）メンテナンスセンター 308,000

（株）ヤマト 118,000

（株）光ビルサービス 260,000

日本メンテナンス（株） 240,000

ビューティ・サポート（株）　第２営
業所

115,800 落札

（株）ダスキン湖南　ダスキン蒲生野
支店

欠席

（株）ナショナルメンテナンス 180,000

クリエイティブ 180,000

伸企クリーンサービス 250,000

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午前１０時３０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度

工事(委託)件名 東近江市支所庁舎等定期清掃業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 ビューティー・サポート（株）第２営業所

代表者 代表取締役 中園　めぐみ

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

125,064円 非公表 設定しない



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9 （株）メンテナンスセンター 137,500

（株）ヤマト 103,000 落札

（株）光ビルサービス 220,000

日本メンテナンス（株） 170,000

ビューティ・サポート（株）　第２営
業所

120,000

（株）ダスキン湖南　ダスキン蒲生野
支店

欠席

（株）ナショナルメンテナンス 120,000

クリエイティブ 120,000

伸企クリーンサービス 250,000

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午前１０時５０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度

工事(委託)件名 能登川図書館・博物館日常清掃業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 （株）ヤマト

代表者 代表取締役 浅田　友美

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

111,240円 非公表 設定しない



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（株）浄美社　滋賀西支店 辞退

日本管財（株）　滋賀営業所 辞退

（株）メンテナンスセンター 153,000

オリックス・ファシリティーズ（株）
滋賀支店

60,000

（株）光ビルサービス 65,000

ビル管財（株） 辞退

（株）ナショナルメンテナンス 39,000 落札

日本メンテナンス（株） 辞退

（株）関西シーケンス管理 辞退

（株）信和美 辞退

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午前１１時１０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度

工事(委託)件名 東近江市愛東支所　施設管理業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 （株）ナショナルメンテナンス

代表者 代表取締役 西田　克己

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

42,120円 非公表 設定しない



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3

4

5 ペンタフ（株） 2,670,000 落札

フジ地中情報（株）　大阪支店 辞退

フジテコム（株）　大阪支店 辞退

（株）エフウォーターマネジメント 4,659,000

内外エンジニアリング（株）　滋賀営
業所

辞退

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午前１１時３０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度

工事(委託)件名 湖東地区湯里処理区誤接合調査業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 ペンタフ（株）

代表者 代表取締役 平田　喜彦

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

2,937,000円 非公表 設定しない



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 （株）和晃 辞退

山崎木材 836,000

（有）裕花園 700,000

（有）ミキアス 610,000

（株）武藤造園 496,000

東山造園（株） 460,000 落札

増樹園 670,000

野田造園 辞退

花文造園土木（株） 1,070,000

（株）ｅ・フォレスト 辞退

（株）造園佐野 670,000

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午後１時３０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度

工事(委託)件名 平成31年度蒲生スマートインター緑地帯管理業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 東山造園（株）

代表者 代表取締役 谷　平一郎

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

506,000円 非公表 設定しない



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 （株）和晃 辞退

山崎木材 辞退

（有）裕花園 700,000

（有）ミキアス 560,000

（株）武藤造園 650,000

東山造園（株） 420,000 落札

増樹園 1,280,000

野田造園 辞退

花文造園土木（株） 900,000

（株）ｅ・フォレスト 718,000

（株）造園佐野 650,000

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午後１時５０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度

工事(委託)件名 五個荘配水池及び能登川配水池除草業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 東山造園（株）

代表者 代表取締役 谷　平一郎

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

462,000円 非公表 設定しない



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9
（一財）関西電気保安協会　近江八幡
営業所

辞退

松永電気設備管理事務所 250,000 落札

スターエンジサービス（株） 辞退

中村電気設備管理事務所 辞退

藤田電気設備管理事務所 辞退

小椋電気設備管理事務所 辞退

中堀電気管理事務所 350,000

イノダ電気設備管理事務所 辞退

岡電気設備管理事務所 辞退

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午後２時１０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年

工事(委託)件名 市立小中学校自家用電気工作物保安管理業務（八日市地区）

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 松永電気設備管理事務所

代表者 代表 松永　三次

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

270,000円 非公表 設定しない



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9
（一財）関西電気保安協会　近江八幡
営業所

37,300 落札

松永電気設備管理事務所 40,000

スターエンジサービス（株） 辞退

中村電気設備管理事務所 辞退

藤田電気設備管理事務所 辞退

小椋電気設備管理事務所 辞退

中堀電気管理事務所 50,000

イノダ電気設備管理事務所 辞退

岡電気設備管理事務所 45,000

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午後２時３０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度

工事(委託)件名 東近江市愛東支所自家用電気工作物保守等業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 （一財）関西電気保安協会　近江八幡営業所

代表者 所長 奥山　栄一

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

40,284円 非公表 設定しない



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午後２時５０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度

工事(委託)件名 水道施設電動弁バルブコントロール分解整備業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名

代表者

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

非公表 設定しない

取止め



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3

4

5

6

7 （株）名豊 1,480,000

（株）地域計画建築研究所 860,000 落札

（株）地域社会研究所 1,070,000

（株）サーベイリサーチセンター　大
阪事務所

1,130,000

（株）ジャパンインターナショナル総
合研究所

1,980,000

（株）農楽 辞退

（株）関西計画技術研究所 1,550,000

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午後３時５分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度　　　　

工事(委託)件名 平成31年度東近江市市民意識調査業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 （株）地域計画建築研究所

代表者 代表取締役 森脇　宏

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

946,000円 非公表 設定しない



令和元年５月１５日（水）　　執行

会場：東近江市役所・新館　３階　３１５会議室

1

2

3 （株）ヒロセ 837,300 落札

（株）アクアリサーチ 1,769,904

（株）日吉 1,069,340

入札場所・日時 東近江市役所・新館　３階　３１５会議室 令和元年５月１５日　午後３時２０分

業者名 １回目(円) ２回目(円) ３回目(円) 備　　考

工事(委託)番号 平成３１年度　　　　

工事(委託)件名 幼稚(児)園、小中学校の飲料水･プール水の水質検査業務

工事(委託)場所 　　―

落
札
業
者

業者名 （株）ヒロセ

代表者 代表取締役 廣瀨　眞弓

入札経過調書

落札額(税込) 予定価格 最低制限価格

837,300円 非公表 設定しない


